



Tlf.: 96 26 38 00
 herning@bdo.dk
 www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Birk Centerpark 30
 DK-7400 Herning
 CVR-nr. 20 22 26 70

MFF HERNING HOLDING APS

HVIDELVEJ 7, 7400 HERNING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
 selskabets ordinære generalforsamling,
 den 3. marts 2020

Brian Madsen

CVR-NR. 20 67 98 08

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MFF Herning Holding ApS Hvidelvej 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 20 67 98 08 Stiftet: 15. december 1997 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Lundgaard Ann Lundgaard Vang Edel Lundgaard Lotte Lundgaard Madsen
Direktion	Lotte Lundgaard Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 47 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Koncernens hovedaktivitet består i at udføre elektrolytisk overfladebehandling af metalemner i lønarbejde. Størsteparten af emnerne henter koncernen i egne lastvogne hos kunder, hvoraf de, afhængig af størrelse og ønsket overfladetype, fordeles til koncernens produktionsadresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dattervirksomhedens aktiviteter har udviklet sig positivt og som forventet.

Årets resultat udgør et overskud på 1.732 tkr. mod et overskud på 995 tkr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

LLM MFF Holding ApS har købt 69% af selskabet pr. 1. januar 2019, og udarbejder således koncernregnskab for hele gruppen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		1.937.224	1.081.946
Administrationsomkostninger.....		-24.752	-29.494
DRIFTSRESULTAT.....		1.912.472	1.052.452
Finansielle indtægter.....	1	110.175	117.029
Finansielle omkostninger.....	2	-348.072	-199.343
RESULTAT FØR SKAT.....		1.674.575	970.138
Skat af årets resultat.....	3	57.783	24.598
ÅRETS RESULTAT.....		1.732.358	994.736
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	0
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		1.937.224	653.617
Overført resultat.....		-504.866	341.119
I ALT.....		1.732.358	994.736

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		15.458.419	14.921.195
Finansielle anlægsaktiver.....	4	15.458.419	14.921.195
ANLÆGSAKTIVER.....		15.458.419	14.921.195
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.028.541	1.118.366
Udskudt skatteaktiv.....		82.381	24.598
Tilgodehavender.....		1.110.922	1.142.964
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.110.922	1.142.964
AKTIVER.....		16.569.341	16.064.159
PASSIVER			
Anpartskapital.....	5	320.000	320.000
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		1.190.841	653.617
Overført overskud.....		9.978.033	9.082.899
Udbytte.....		300.000	0
EGENKAPITAL.....		11.788.874	10.056.516
Banklån.....		793.945	1.087.406
Anden gæld.....		2.650.199	3.429.005
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	3.444.144	4.516.411
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	1.069.412	1.001.380
Gæld til pengeinstitutter.....		266.911	489.852
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.336.323	1.491.232
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.780.467	6.007.643
PASSIVER.....		16.569.341	16.064.159
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		
Koncernregnskab	10		
Medarbejderforhold	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	320.000	653.617	9.082.899	0	10.056.516
Forslag til resultatdisponering.....		1.937.224	-504.866	300.000	1.732.358
Overførsel af udbytte.....		-1.400.000	1.400.000		
Egenkapital 31. december 2019.....	320.000	1.190.841	9.978.033	300.000	11.788.874

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	110.175	117.029	
	110.175	117.029	
Finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	348.072	199.343	
	348.072	199.343	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-57.783	-24.598	
	-57.783	-24.598	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2019.....		14.267.578	
Kostpris 31. december 2019.....		14.267.578	
Opskrivninger 1. januar 2019.....		815.096	
Udloddet resultat		-1.400.000	
Årets opskrivninger		2.260.182	
Opskrivninger 31. december 2019.....		1.675.278	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2019.....		161.479	
Afskrivninger på goodwill.....		322.958	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2019.....		484.437	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		15.458.419	
	2019 kr.	2018 kr.	5
Anpartskapital			
Anpartskapitalen er fordelt således:			
A-anparter, 17.067 stk. a nom. 1 kr.....	17.067	17.067	
B-anparter, 298.666 stk. a nom. 1 kr.	298.666	298.666	
C-anparter, 4.267 stk. a nom. 1 kr.....	4.267	4.267	
	320.000	320.000	

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Banklån.....	1.087.207	293.262	0	1.366.270	278.864	
Anden gæld.....	3.426.349	776.150	0	4.151.521	722.516	
	4.513.556	1.069.412	0	5.517.791	1.001.380	
 Eventualposter mv.						 7
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LLM MFF Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						 8
Sekundær pantsætning						
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut har MFF Herning Holding ApS pantsat kapitalandele, 5.000 tkr. i dattervirksomheden.						
 Kautionsforpligtelser						
MFF Herning Holding ApS har stillet kaution for Midtjysk Fornikling & Forchroming A/S' mellemværende med realkredit- og kreditinstitutter med en restgæld på 27.611 tkr. pr. 31. december 2019.						
 Nærtstående parter						 9
MFF Herning Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:						
 Bestemmende indflydelse						
Direktør Lotte Lundgaard Madsen, Gjessøparken 13, 8600 Silkeborg, der er hovedanpartshaver.						
 Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med						
MFF Herning Holding ApS' nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter tilknyttet virksomhed samt selskabets bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer.						
 Transaktioner med nærtstående parter						
Koncernen har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.						
 Koncernregnskab						 10
Selskabet indgår i koncernregnskabet for LLM MFF Holding ApS, Bredgade 5, 8600 Silkeborg, CVR-nummer 40 79 39 92.						

NOTER**Note****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018: 1)

11
